
SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT 
                                  Për platformen dixhitale Karta e Studentit

Nr Emërtimi Njësia Sasia Çmimi VLERA

1
Platformë për menaxhim 
Kartë Studentore (set up) copë 1

2 Sistem printimi për karta copë 1
3 Portali Web copë 1
4 Mirëmbajtja 1 Vjeçare copë 12
5 Mouse, Liçencë) copë 5
6 Printer kartash copë 5
7 Aparat Fotografik copë 5
8 Lexues Barkodi copë 5
9 Bojë printeri copë 35
10 Kit Pastrimi copë 5
11 Karta copë 10000

SHUMA pa TVSH
TVSH-ja

     Totali me TVSH


